
 

 
MAKEDONSKO KULTURNO DRUŠTVO „OHRIDSKI BISER“ 

 
Čast nam je i zadovoljstvo pozvati Vas na kulturnu manifestaciju 

 

DANI MAKEDONSKE KULTURE 
i 

P R E D S T A V LJ A NJ U 
knjiga poezije 

 

„SUNCE” autorice Anke Rabuzin 
„PJESME IZ DUŠE“ autorice Mirjane Majić 

 

        
 

petak, 17.05.2013. godine, u 19.00 sati 
Velika dvorana Zelene akcije, Frankopanska 1, Zagreb 

 
Promotori 

dr. Borislav Pavlovski, sveučilišni profesor 
dr. Vasil Tocinovski, sveučilišni profesor 

 
Nastup pjevačke grupe „Momi biserni“ pri MKD –u „Ohridski biser“ 

uz pratnju orkestra „Ohridski biser“ 
 

Pokrovitelj 
Savjet za nacionalne manjine Republike Hrvatske 

 



 

 
МАКЕДОНСКО КУЛТУРНО ДРУШТВО „ОХРИДСКИ БИСЕР“ 

 
Чест ни е и задоволство да Ве поканиме на културната манифестација 

 

ДЕНОВИ НА МАКЕДОНСКАТА КУЛТУРА 
и 

П Р Е Т С Т А В У В А Њ Е 
на книгите поезија 

 

„СОНЦЕ” од авторката Анка Рабузин 
„ПЕСНИ ОД ДУША“ од авторката Мирјана Мајиќ 

 

        
 

петок, 17.05.2013 година, во 19.00 часот 
Голема сала на Зелена акција, Франкопанска 1, Загреб 

 
Промотори 

д-р Борислав Павловски, универзитетски професор 
д-р Васил Тоциновски, универзитетски професор 

 
Настап на пејачката група „Моми бисерни“ при МКД „Охридски бисер“ 

во придружба на оркестарот „Охридски бисер“ 
 

Покровител 
Совет за националните малцинства на Република Хрватска 

 


